
 

COMUNE DI BRAONE 
Provincia di Brescia 

 

Tel. 0364 434043 – Fax: 0364 433791 
http://www.comune.braone.bs.it – info@comune.braone.bs.it 

Via Re, 2 – 25040 BRAONE (BS) 
Cod. fiscale 00855380176 - P.IVA 00583040985  

 

 

 

ORDINANZA  CONTINGIBILE  ED  URGENTE N.  3/2018 
      

 
Il Sindaco 

 
A causa dei forti temporali dei giorni scorsi ed in particolare delle intense piogge 
delle giornate di sabato 27, domenica 28 e lunedì 29 ottobre 2018, è stato rilevato 
uno SMOTTAMENTO di particolare entità  nella strada Agro-Silvo-Pastorale Braone-
Piazze; 
 
Considerando che non è possibile transitare lungo la strada per Piazze, sino alla 
messa in sicurezza dell'area. 
 
Visto l'articolo 50 del D. Lgs n 267/2000; 

 

ORDINA 
 

il DIVIETO DI TRANSITO per VEICOLI E PEDONI lungo la strada 
denominata "Braone-Piazze" dal bivio di "Servil" alla località “ Piazze”. 

 
Si richiede alla protezione civile di provvedere alla corretta segnalazione. 
 
Si trasmette copia delle prosente ordinanza, secondo quanto previsto dall'articolo 50 
del D. Lgs n 267/2000 
- Al messo comunale per l'affissione all'albo pretorio; 
- Al prefetto di Brescia tramite pec: entilocali.prefbs@pec.interno.it 
- al Comune di Ceto 
- al Campo Tres di Valpaghera 
- al Comando di Polizia Locale dell'Unione dei Comuni di Media Valle Camonica 

 
Braone, lì 29/10/2018 

        Il Sindaco 
         Dott. Gabriele Prandini 

 

         

       

http://www.comune.castegnato.bs.it/
mailto:municipio@comunecastegnato.org
mailto:entilocali.prefbs@pec.interno.it

		2018-10-29T16:10:19+0000
	Prandini Gabriele




